



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Don't miss my Party!
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	08-09-2023
Slutdato:	08-10-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Udstillingsstedet Sydhavn Station Ernst Kapers Vej 1, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Anne Langgaard Martin Creed
Evt. relevant link til projektet:	www.annelanggaard.com

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>På udstillingen Don't miss my Party! ønsker jeg at opbygge en scene for en fest. Udstillingsstedet Sydhavn Station (USS) er blevet fyldt med 666 kilo saltstænger, og forskellige objekter er placeret i rummet; bla. en plastikstol og billige roser helstøbt i bronze, 1001 scorereplikker skrevet på A4 papir og krøllet sammen, samt en bag-in-box i keramik. Forskellige leftovers fra enten at gøre sig klar til fest, at ankomme til fest eller at være til fest. En fest hvor der handles ivrigt ind i discountbutikker. På ferniseringsdagen optræder den Turner prisvindende Martin Creed med en musikalsk performance, og udstillingen i galleri-rummet med saltstænger og afstøbninger fra hverdagen går ind og taler til Creeds oeuvre gennem humoren og det skæve i tilværelsen. Udstillingen Don't miss my Party! foregår på Sydhavn St. og de ordinære objekter taler ind i det hverdagslige i kvarteret. Det er denne dagligdag, der vendes på hovedet i udstillingen, ved afstøbninger hvor livets flygtighed fastholdes i værkerne, i en poetisk og humoristisk balancegang mellem det forgængelige og evigheden. Hverdagsmaterialer ophøjes til noget universelt og understreger poesien og magien i hverdagen.</p>

Formidling af projektet
<p>Jeg vil sende pressemeddelelser ud til både de store dagligdags medier, lokalaviserne, og kunstnerportalerne I Do Art og Kunsten.nu. Jeg vil ydermere betale for en annonce i kunsten.nu, der er det førende sted at offentliggøre kunstneriske aktiviteter. Jeg sender også et nyhedsbrev ud til ca. 900 subscribers på mailchimp gennem Udstillingsstedet Sydhavn Station, og opretter en Facebook begivenhed til udstillingen. Ydermere sendes efterfølgende en billedreportage til I DO ART og kunsten.nu.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	